
Bijlage 1: 29-09-2022 1 / 1

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Heerde;

gelezen het voorstel van de rekenkamercommissie Heerde d.d. 26 september 20222; 

gelet op de artikel 14 van de Verordening op de rekenkamercommissie gemeente Heerde 2017;

besluit:

1. kennis te nemen van het Onderzoek doorwerking rapporten rekenkamercommissie Heerde;
2. in te stemmen met de conclusies en aanbevelingen van de rekenkamercommissie Heerde.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 31 oktober 2022.

Interim griffier, voorzitter,


